Departamento Administrativo para la Prosperidad Social – PROSPERIDAD SOCIAL”, y 

conforme a la solicitud de ajuste efectuada mediante memorando N.° M-2026-2200-003236, 

se establece que el costo total del servicio requerido para las Zonas 22, 23, 24 y 27 asciende 

a la suma de DOSCIENTOS CUARENTA MILLONES TRES MIL CIENTO CINCO PESOS M/CTE 

($240.003.105,00), valor que incluye AIU e IVA. 

Dicho monto contempla la totalidad de los costos directos e indirectos necesarios para la 

adecuada ejecución del servicio y el cumplimiento integral de las condiciones técnicas 

definidas. Así mismo, es importante precisar que tanto el valor por zona como el valor total